
رئیس پلیس فتا استان البرز از شناسایی و انهدام یک باند 
3 نفره که در پوشش »پیک موتوری رستوران« از تعدادی 
شهروند ساکن مناطق مرفه نشین کرج و تهران بیش از دو 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ رسول 
جلیلیان اظهارکرد: در اواخر تیرماه سالجاری، چندین نفر از 
شهروندان با در دست داشتن شکوائیه ای به این پلیس مراجعه 
و مدعي شدند در حالي که کارت عابربانک نزد خودشان بوده 

از حسابشان مبالغ قابل توجهی برداشت شده است. لذا تیم 
ویژه اي تشکیل و پرونده در دستور کار مامورین این پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که 
برداشت های صورت گرفته از حساب مالباختگان به صورت 
اینترنتی نبوده و متهمان به صورت فیزیکی اقدام به خالی کردن 
حساب ها از طریق دستگاه اسکیمر کرده اند . این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: تحقیقات ماموران در این پرونده ها، حاکی 

از این بود که مالباختگان از رستوران های معتبر در شمال 
تهران و کرج  تقاضای غذا کرده اند و غذای سفارشی آنان توسط 
پیک موتوری به آنان تحویل و مبلغ غذا با استفاده از دستگاه 
کارتخوان پرداخت شده است، لذا با به دست آمدن سرنخ از 
متهمان و احتمال کپی برداری از کارت عابربانک مالباختگان، 
تجسس ماموران روی پیک موتوری چند رستوران در مناطق 
فوق آغاز و کارآگاهان متوجه شدند که مجرمان در پوشش 
پیک موتوری اقدام به کپی عابربانک مالباختگان نموده و 
حساب آنها را خالی می کردند. سرهنگ جلیلیان  ادامه داد:  با 
انجام اقدامات فنی و تخصصی و تعقیب مراقبت های طولانی 
متهمان پرونده شناسایی که پس از هماهنگی های قضائی طی 
یک عملیات پیچیده در یکی از مناطق حاشیه ای استان البرز 
دستگیر و در بازرسی از محل اختفای آنها تعدادی تجهیزات 
سخت افزاری و نرم افزاری برای کپی برداری از کارت عابربانک 
و همچنین مدارک هویتی جعلی به همراه چند عدد سکه طلا و 
گوشی موبایل کشف و ضبط شد. رئیس پلیس فتا استان البرز 
در خصوص تراکنش از طریق دستگاه های کارت خوان افزود: 
هنگام واردکردن رمزعبور به اطراف و اطرافیان توجه داشته 
باشید و بدانید که انجام عملیات بانکی توسط مشتری و دقت 
در هنگام خرید می تواند از کپی شدن کارت بانکی جلوگیری 
کند؛ همچنین واردکردن رمزعبور توسط مشتری می تواند 
تضمین کننده امنیت کارت بانکی وی باشد، چرا که حتی در 
صورت نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارتخوان، بدون اطلاع از 

رمزعبور، امکان برداشت از حساب وی امکان پذیر نخواهد بود.

سال چهارم10حــوادث
a شماره1115 r m a n m e l i . i r

چهار شنبه 
1400 .06 .31

15   صفر 22/1443 سپتامبر  2021

کوتــاه حوادثــی 

هک کاربران با محتویات یک پیامک
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتا ناجا در خصوص کلاهبرداری با اخذ کد تایید عضویت 
هشدار داد. سرهنگ علی محمد رجبی به موضوع »هک کاربران 
با اخذ کدتایید عضویت« پرداخت و اظهارداشت: کلاهبرداران 
اینترنتی با شگردها و روش هایی نظیر مهندسی اجتماعی، کد 
تایید عضویت در اپلیکیشن های مختلف را از قربانی گرفته و با 
مشخصات کاربر وارد اپلیکیشن های مختلف شده و سوءاستفاده 
می کنند. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتا ناجا تصریح کرد: کاربران توجه داشته باشند به هر 
شخصی با عناوین یا پیام های رسمی در شبکه های اجتماعی 
اعتماد نکرده و هیچگونه اطلاعات خصوصی نظیر کدتایید، 

رمزعبور و... را در اختیار این افراد قرار ندهند.

دستگیری سارقان  موتورسیکلت 
دادستان عمومی و انقلاب علی آبادکتول از دستگیری سارقان 
موتورسیکلت های مراجعان اداره های این شهرستان خبر داد. 
حسینعلی ایزد، از دستگیری سارقان موتورسیکلت های مراجعان 
اداره های این شهرستان خبر داد و گفت: این سارقان که 3 نفر 
هستند، در محدوده اداره های این شهرستان پرسه می زدند 
و موتورسیکلت های پارک شده جلوی این اداره ها را به سرقت 
می بردند. دادستان عمومی و انقلاب علی آبادکتول خاطرنشان 
کرد: متهمان با تلاش پلیس آگاهی این شهرستان شناسایی 
و دستگیر شدند و تاکنون به 3۵ فقره سرقت اقرار کرده اند. 
وی با اشاره به شناسایی مالخران در این پرونده، از کسانی که 
موتورسیکلت آنان در این شهرستان سرقت شده است خواست 

برای طرح شکایت به پلیس آگاهی علی آباد مراجعه کنند.

  292  کیلو تریاک به مقصد نرسید
سرپرست فرماندهی انتظامي سیرجان از کشف 292 کیلو 
و 1۵0گرم تریاک از یکدستگاه خودروی پژو 40۵ عبوری 
از محور اصلی این شهرستان خبر داد. سرهنگ منصور 
رمضان نژاد، اظهارداشت: ماموران پاسگاه انتظامی خیرآباد 
هنگام پایش نامحسوس محورسیرجان - شیراز به یکدستگاه 
خودروی پژو 40۵ مشکوک و آن را جهت بررسی متوقف 
کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو 292 کیلو 
و 1۵0 گرم تریاک کشف و در این رابطه یک متهم را دستگیر 
کردند. سرپرست فرماندهی انتظامي شهرستان سیرجان با 
اشاره به تشکیل پرونده و معرفی این متهم به مراجع قضایی 
بیان داشت: همکاری مردم و گزارش موارد مشکوک به 
خادمان نظم و امنیت در کنار حضور محسوس و نامحسوس 
پلیس در محورها و اقدامات اطلاعاتی، یک ظرفیت بسیار 

خوب و موثر در حوزه کشف موادمخدر است.

کشف 40 هزار لیتر سوخت 
فرمانده انتظامی استان همدان، از کشف 40 هزارلیتر گازوئیل 
قاچاق به ارزش 4 میلیارد و 100 میلیون ریال در این استان خبر 
داد. سردار سلمان امیری بیان داشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادي استان همدان حین گشتزني، به 2 دستگاه کامیون 
کشنده که در حال تردد بودند، مشکوک شده و آنها را برای بررسی 
متوقف کردند. وی افزود: در بررسي های صورت گرفته مشخص 
شد، این کامیون ها حامل فرآورده نفتي قاچاق هستند و رانندگان 
هیچگونه مدارک قانوني ارائه نکردند. فرمانده انتظامی استان 
همدان اظهارداشت: در بازرسی از این خودروها، 40 هزارلیتر 
گازوئیل قاچاق و فاقد مجوز که ارزش آنها برابر نظر کارشناسان 4 
میلیارد و 100 میلیون ریال برآورد شده، کشف و 2 متهم در این 

خصوص با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. 

خـــبر

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار اینستاگرامی 
که تحت عنوان فروش پوشاک زنانه ارزان قیمت اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان می کرد، خبر داد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی، اظهارداشت: شخصی به پلیس فتا پایتخت 
مراجعه و مدعی شد افرادی ناشناس از طریق یک صفحه 
اینستاگرامی فروش مانتوهای ارزان قیمت از من کلاهبرداری 
کرده اند. رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد:  شاکی گفت: 
»در فضای مجازی به دنبال خرید یک مانتوی مناسب برای 
خود بودم که در یک صفحه اینستاگرامی تصاویری از 
مانتوهای بسیار زیبا با قیمت های فوق العاده مشاهده کردم 

و بدون بررسی هویت گردانندگان صفحه مذکور وارد آن 
شدم و مبلغی جهت خرید یک مانتو برای آنها واریز کردم اما 
بلافاصله پس از واریز وجه، مرا بلاک کردند و دیگر پاسخی 
از آنها دریافت نکردم.« این مقام انتظامی بیان داشت: 
کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از 
انجام اقدامات تخصصی و به کارگیری فنون تجربی و علمی 
ادمین صفحه فروش مانتو شناسایی و پس از تشریفات قضائی 
مجرم در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به پلیس 
فتا منتقل شد. وی با اشاره به اینکه مجرم بیش از دو میلیارد 
ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، افزود: متهم پس از 
حضور در پلیس فتا اظهارداشت: »با راه اندازی یک صفحه 

اینستاگرامی به بهانه فروش مانتو با قیمت بسیار مناسب 
مراجعه کنندگان را با ترفند فروش فوری ترغیب به پرداخت 
مبلغ قبل از ارسال کرده و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی 
تلفن نبودم.« رئسی پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به عدم 
پرداخت بیعانه به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و 
پررنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید و خریدهای 
خود را فقط از فروشگاه های معتبر و دارای مجوز و یا سایت و 
بسترهای رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهید، زیرا افراد 
سودجو این فضا را مکانی مناسب جهت انجام اعمال مجرمانه 
خود می دانند و از ساده لوحی برخی از کاربران برای رسیدن 
به مقاصد مالی نامشروع خود پل می سازند. شهروندان 
همچنین می توانند در صورت مشاهده موارد مشکوک، 
www.  موضوع را از طریق 110 یا  سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی گزارش کنند.

کلاهبردار  اینستاگرامی  دستگیر  شد

کلاهبرداریبانداسکیمریدرپوششپیکموتوری

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
از دستگیری یک زن سابقه دار در حوزه توزیع 
موادمخدر در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ 
عبدالوهاب حسوند اظهارکرد: در پی ارجاع 
چندین فقره شکایات و گزارش های مردمی 
مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از فروشندگان 
موادمخدر در جنوب تهران پرونده ای در این 
باره تشکیل و تیمی از ماموران پایگاه دهم این 
پلیس رسیدگی به موضوع را به عهده گرفتند. 
وی افزود: به دنبال این موضوع با رصد دقیق 
فعالیت مجرمانه متهم مشخص شد محدوده 
مخفیگاه نامبرده در محله ای در جنوب پایتخت 
است و به همین منظور ماموران در بررسی های 
بیشتر و دقیق تر منزل وی را شناسایی کردند. 
سرهنگ حسنوند تصریح کرد: پس از هماهنگی 

با مقام قضائی و رعایت کلیه موازین شرعی 
و قانونی ماموران در اقدامی غافلگیرانه وارد 
مخفیگاه متهم شده و ضمن دستگیری وی 
موفق به کشف 14 کیلو و 2۷0 گرم ماده مخدر 
تریاک، 1۷ میلیون تومان وجه نقد حاصل از 
فروش موادمخدر، 2 قبضه قمه، یکدستگاه 
شوکر و مقادیری آلات و ادوات فروش و مصرف 

موادمخدر شدند. رئیس پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران تاکید کرد: این 
زن موادفروش که از توزیع کنندگان 
سابقه دار در جنوب پایتخت است، 
پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل 
و ضمن انجام تحقیقات تکمیلی جهت 
سیر مراحل قانونی به مقام قضائی 

ارجاع داده شد.

کشف 106 دستگاه ماینر 
فرمانده انتظامی شهرستان اشکذر از 
در  غیرمجاز  ماینر  106دستگاه  کشف 
این شهرستان به ارزش 30 میلیارد ریال 
گل محمدی  مهدی  سرهنگ  داد.  خبر 
اظهارداشت: پس از اطلاع ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان مبنی بر وجود یک مزرعه 
به  بیت کوین در کارخانه ای، رسیدگی 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه 
داد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق 
به شناسایی مزرعه بیت کوین شده و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی بازرسی های 
لازم را به عمل آوردند. فرمانده انتظامی 
اشکذر افزود: در این بازرسی ها 106دستگاه 
ماینر غیرمجاز و در حال کار که طبق نظر 
کارشناسان ارزش آن به 30میلیارد ریال 
می رسید، کشف شد. سرهنگ گل محمدی 
همچنین از دستگیری 2نفر در این خصوص 
و معرفی به دستگاه قضائی جهت صدور حکم 

لازم خبر داد.

اعتراف به 21 فقره سرقت 
از  گیلان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیري سارق سابقه دار در شهرستان 
آستانه اشرفیه با اعتراف به 21 فقره سرقت 
خبر داد. سردار عزیزا... ملکي، پیشگیری و 
مقابله با سرقت را نیازمند عزم جدی و جمعی 
همه سازمان ها و نهادها و مسئولیت پذیری 
مردم با مراقبت از اموال و حذف زمینه های 
وقوع سرقت قلمداد کرد و اظهارداشت: 
تمامی آحاد جامعه در تولید و حراست از 
امنیت نقش آفرین هستند و پلیس در راستای 
ارتقای احساس آن از تمامی ظرفیت های 
موجود استفاده می کند. وی در ادامه به 
سریالی شدن سرقت های منزل و اماکن 
خصوصي طي ماه هاي اخیر در آستانه اشرفیه 
و ارجاع پرونده هاي آن به مرجع قضائي اشاره 
کرد و گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی این 
شهرستان با پیگیري سرنخ هاي موجود در 
صحنه هاي سرقت و بهره گیري از روش هاي 
علمي و تخصصي، رد یک متهم سابقه دار 
را در این پرونده ها به دست آوردند. فرمانده 
انتظامي استان گیلان از شناسایي محل 
نامحسوس  تحقیقات  با  متهم  سکونت 
صورت گرفته و اخذ دستور قضائي براي 
دستگیري وي خبر داد و بیان داشت: 
ماموران آگاهي پس از تعقیب و مراقبت مکان 
موردنظر و اطمینان از حضور متهم، وارد 
منزل شده و او را دستگیر و به مقر انتظامي 
منتقل کردند. این مقام ارشد انتظامي با بیان 
اینکه متهم در تحقیقات پلیس به ارتکاب 16 
فقره سرقت از منزل و ۵ فقره سرقت از اماکن 
خصوصي اعتراف کرد، افزود: سارق 34 ساله 
با تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني به 

مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شد.

دستگیری زن  موادفروش  مجهز  به  قمه  و  شوکر


